О внесении изменений в приказ

УОА Суксунского городского

округа от 13.03.2020 № 61«Об

утверждении Порядка

обеспечения бесплатным

двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья в

муниципальных дошкольных и

общеобразовательных

учреждениях Суксунского

городского округа»

29 декабря 291

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Управление образования

Администрации Суксунского городского округа Пермского края

ПРИКАЗ

    от 2021 года     №

  п. Суксун

В связи с приведением правового акта в соответствие с действующим

законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ УОА Суксунского городского округа от 13.03.2020 № 61

«Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

дошкольных и общеобразовательных учреждениях Суксунского городского

округа» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «Суксунского муниципального района» заменить на

слова «Суксунского городского округа».

2. Внести в Порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных

дошкольных и общеобразовательных учреждениях Суксунского городского

округа», утвержденного приказом УОА «Суксунского городского округа от

 2

13.03.2020 № 61 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в

муниципальных дошкольных и общеобразовательных учреждениях Суксунского

городского округа» изменения, дополнив пункт 13 абзацем вторым следующего

содержания: «В случае организации образовательной деятельности в рамках

реализации ограничительных мероприятий (карантин) в целях соблюдения

санитарно-эпидемиологического благополучия населения питание заменяется

набором продуктов питания».

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с

01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник          В.В. Петухов